Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 10кВ,

объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за I квартал 2019 года.

	№

п/п
	Диспетч.

наименование


	Дата
	Время

откл.
	Время

вкл.
	Время

простоя
	Причина отключения
	Объем

недопост.

эл.эн.кВт

	1
	Л 5-12
	10.02.19
	16-20
	18-50
	2 часа 30 мин
	Повреждение     КЛ-10кВ       КТП-295
	773

	2
	Л 4-14
	01.03.19
	11-33
	11-56
	23 мин
	н/у
	244

	3
	Л 19-9
	23.03.19
	22-49
	23-14
	25 мин
	Пробой КЛ-10кВ
	303


